DOS OBJETIVOS

3.1. Reformar e adequar as áreas da ETE, antiga subestação, grupo gerador, administração,
Sala Desumidificador (Glicosímetro) e QDG-ALM.

 
3. PLANILHA DE QUANTITATIVO E PREÇO ESTIMADO

3.1. O valor estimado para a execução do objeto é de R$ 152.091,63 (cento e cinquenta e dois mil
noventa e um reais e sessenta e três centavos).
3.2. O valor estimado foi elaborado pela Assessoria de Compras Governamentais, conforme mapa
de cotações nº 81/2024-ACG (64648433).

 
4. ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

Os serviços descritos a seguir devem ser inclusos nos itens relacionados na planilha orçamentária